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“УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ", СУБОТА, І СЕРПНЯ 1925.Сторона 4. Число 96.
=ч

Їдьте всі на пікнік;
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ МТ1НГ.я* це назват* ». також ш дві 

і la»iu А робот» УКР. >ОБ. 
ОНАН

і СТАРАННЯМ ВІДДІЛУ ТОВ.
в ют килд

устроюеться

-ФАРМ. ДІМ
Кемсеи, Cat*.Лі Пас,

Будрі» fa» » Оперю, а ввотитав
робить Голоду тут КІТО Ж відчуває

У Вівторок. ЗО 
сома* мтег у Вроксгон Публмкм 
було луже багато ас купиш, та* і 
ж тою Всі ради» так. шо на книгу 
було багато даною 

Tas au»*». Ідіть вперед, яо світла 
і права», киньте темноту об землю, 
досить вже її таку 
нора как добааапся ліпшого житті, 
воно належать нам, а ке тим пуза
нам. котрі тепер кого маніть.

На мтттигу говорила товарним Бар- 
толоню і Слввь; аон* нам тав обаснм- 
лй наше положенма, 
то у зервалі зат.танули 

Тов. Бартоломю дуже щиро відніс - 
eu до фермерів, щоби 
з робітниками в місті, щоби фермері 
не думали, що робітник їм ворог, бо 
гни такий.aie нещасний, нк і фермер 
Вгн також жне під гиетом капЬалі- 
Їтичяої класи, ви фермер

То*. Слів* в своїй промові обвспмв

відбувся ма-I не вірить, квоб» десь був голод.
Про майокрім СНІЛОММД ТІе

*

В НЕДІЛЮ, ДНЯ 9. СЕРПНЯ 1925 Р.
ні œuvrai фірм, ют пищиш

ВЕЛИКИЙ

Не тав страшно, в* Ну,обст,
ля аоіклт» Але вБ-а, думаю, та-аг 
ае нені ж таж, в до мето 
ноіїла. Отож кону написати, шо а

А я верея тгдунша ту
го жто-ж може гоюрмтв. що мам бі-
Вг, вовк мн чужої відчуваємо Але'

коті» так спекаїне* ви
між нам*. І

#* але. то Й у Лі Пес зле. Якщо ко
гось вид» «єно В роботи, то це не 
тему, шо був старий, але тому, гаю 

доті* забяттка » роботі, вк цс І о 
'ваш" формен коткі.

Ось нослухлвте: врмії ■8
ЯІ Пес.
■Ного, щоб відповідало прикрому по

міст о І ne глиба*f *
ложе Нию Кого стрічлж, зібраний, вп- ПІКНІК

h ~—

Ü НА ПІКНІКУ БУДУТЬ СМАЧНІ ПЕРЕКУСКИ. ХОЛОДНІ 
НАПИТКИ, РІЖШ СПОРТОВІ ГРИ, ТАНЦІ І Т. П.

ОРХЕСТРА ПІД ПРОВОДОМ Н. ГУЦУЛЯКА.

МІСЦЕ НА ПІКНІК ЧУДОВЕ.

:мов-6н ми йо-Отож товариші в Ді Пес, час б*‘Г големмй 6шА Ну, Думаю, може не 
Дрібна буржуазія. Але по ерожірен- nuumrr* довжок Увр. Роб. Дому а 

самий будинок ' сайдигом" оббити, бо 
якось таж не дуже гарно, щоб таке

*
єднались

тартаку, котрі лдробдеють від $3.00 
До $8.00 денно € тут також “лікер число ч

якогось порядку 
Пес с. Тут робітники матеріях 
стоять краще, вк де будь в Канаді під 
цю пору.

Тож беріг ьсв до праці? Всі до 
сплати довгу У.Р.Д в Ді Пес.

Псреїздний.

не постаралося привести 
А грошиків в Діcrop**, а котрому в суботу, двері не

запираються
Тепер скажу вам про неділю дня 

Рано побожні ідуть до 
французького Достела. в безбожні, шо
Ж

роботу ТУРФДім, також взивав всіх------------  ■ ----  ------ =
прмсутяик, щоб організувались, шоб тонді, коло стола почала оповідати 
всту па-т* ДО освітнього Товариства про своіі товаришів — про Габсбур- 
Укр. Роб.-Фарм. Дім і до Фарм. Юнії гів, про кнагинкі Pvcobv та ннших 
Канади, бо без організації мн нічого подібних “сиріт1. Побачив я, шо за

вівся на сироті тай розпрощався з 
З** нею. Пішла вона до ресторану мити 

брано $27.10, з котрих 12.40 післано начиння, а відтак подалася до Саска- 
голодним майне рам Нової Скошії чс- гуму. На прощання грозила ще від- 
рез редакцію “Воркера”, $2.10 за бу
динок і телефон до т. Бартоломю, а 
$12.60 було заплачено за одного то
вариша, котрий був того дня прису
джений платити кошти суду за те, 
що він “чоловік радикального погля
ду”, хоч иншої вини в него не було.

гради піду піч в карти, чи навикали
ґрос AU, Мін.ся. йдуть до дому. Ш ОЯОЛО 9. rô

ti десятій чую, хрестини, в то
го, то в ийо не вірить, а потім пь 
втика і співи. Око до 12. весілля, де 
змову горівкм, вк доброго року і пи
ва бочки. А потім ПЕНІ по ву
лицях тягаються, співають і кричать 
так. як в селі в Галичині Десь там 
в другому місця хвалько витяг гро
ші і хвалиться до дівчини, другі це- 
го не злюбили І вже бійка готова. 
Нарешті і х ранні ель приходить, кот
рий хоче також матеріяхьної помочи. 
Переходжу попри “фрут crop”, а там 
“політика". В другім співають Здяр- 
кову пісню з “Пишка”. А в третім 
кількох висяН на ляді, бо по дорозі 
з весілля далі. не могли зайти; а в 
четвертім про дорібки говорять. В 
одній даті “боса” напувають, щоби 
не “емітував” з роботи, а дедкі в сто- 
рі другого тракуують “завитим сиТа- 
ром”. Це ті, що кандидують на фор
меній, “наші” також. Чув, шо е тут 
і донощики свої “рідні” ті без них 
не- може й бути в Ді Пес. Роблять 
доноси і признаються самі Так мені 
говорили. Є тут також відділ ТУРФ
Дім. Але не проявляє діяльиости в 
такій мірі якої місцевість вимагає. 
Мала бути проба по по дудни в неді
лю, але не було, була аж вечером. 
В день не зійшлися. А треба вже

УТоваришу Редактор!
Посилаю Вам $8.00 від двох старих 

передплатників “У.Р.В.”, що я зібрав 
на лісту ч. 838 і $12.00 пресового фон
ду на лісту ч. 2249, що разом виси
лаю Вам $20.00.

На прес, фонд жертвували:
H. Андерсон ....
П. Чопей ............
Ґ. Андріешин ..
М. Коваль ........
I. Кльовак ..........

ОТЕЦЬ ДУШИШ. Уне зробимо.
Шрййбер, Онт. вПісля промови б у 48 колекта.

Зайшов я раз до свого знайомого, 
який в той час перекладав дрова. Го
воримо собі про всячину. Надходить 
французький піп.

— Добрий вечір — каже.
— Добрий вечір — відповідає то

вариш,
— Маєте досить дров — каже піп.
— Так — відповідає товариш. — 

Вугля дороге, то треба приготовляти 
дрова для палива.

— Так, так, дороге — повторяє піп. 
— Ще й до pu ще буде, бо он майне- 
рі всюди виходять Па страйк. В А- 
мериці також збіраються страйкувати. 
Чортові дурні вони самі ніколи не 
знають, чого хочуть — сказав це піп 
і пішов далі

Ось як отці духовні висловлюють
ся про робітників, які біряться за ку
сок хліба. Показують попи свою вов-
1$ дуну.

ЯК ЇХАТИ: Беріть стріткару “Килдонам" І їдьте нею 
аж до кінця. Там треба пересісти на “Сейнт Под" ка
ру (шо коштує три центи) І їдьте нею аж до Fortier Ave. 
Вся їзда коштує 8 центів. На місци вас стрінуть пред
ставники Комітету.

19платитись.'

У$5 00П. Сікорський.
........ 2.00

УПЕРЕПИСНА РЕДАКЦГ.

М ЇДЬТЕ СІМ І КЛИЧТЕ З СОБОЮ СВОЇХ ЗШШОМІХІУ м. Г„ Ді Пес, Мін. — Такого тиж
невика в польській мові наша редак- Разом ......................................

Жертводавцям щира родяка.
З товариським привітом,

Н. Андерсон.

У$12.00Я складаю щиру сердечну подяку „j„ нс мае 
всім товаришам і товаришкам, котрі 
зложили свої датки на цю ціль.

В РАЗІ НЕПОГОДИ ВІДБУДЕТЬСЯ ТОВАРИСЬКА 
ЗАБАВА В УКР. РОБ. ДОМІ В ІСТ КИЛД ОНАН.П рис у гний, Венкувер, Б. К. — В

, У яр. Роб. Вістях” писалося вже про 
Так ми повинні поступати на кож- виставу “Родина Щіткарів”, 

нім кроці щоби доказати нашим во
рогам, що ми не дамо за дармо на
шим товаришам покутувати по Їхніх СПРОСТУВАННЯ. Кардіф, Акта. 53.25 ЛЕКЦІЯ ДЛЯ ЖІНОК-РОБІТ- 

НИЦЬ В ВІННІПЕГУ.

Оцим повідомляється всіх 
членкинь Відділу Жіночої Сек
ції в Вінніпегу, що в понеділок, 
дня 10. серпня відбудеться в 
салі Укр. Роб. Дому лекція на 
тему: “Чим повинна цікавити- 
ся кожна жінка-робітниця”.

Лекцію виголосить т. І. На- 
візівський.

Початок в годині 8.30 вече
ром. Приходіть на лекцію са
мі і кличте своїх знайомих.

Березень
Квітень
Травень
Червень

Дорогі Товариші!
Посилаю Вам $25.10, з чого $8.00 

на відновлення двох передплат на “У. 
Р.В.", $5.00 на передплату "Ф.Ж.", 
$3.00 на пресовий фонд "У.Р.В.” і 
$9.10 до Ц.В.К. ТУРФДім.

На пресовий фонд “У.Р.В.” на лі
сту ч. 3#95 зложили:
Н. Никіфорук 
Г. Вадюк ....
М Ориджук .

тюрмах.
Пару днів після мітінгу вижче зга

даний товариш пожертвував на го- < 
лодуючих майнерів $20.00 сам. 
цим доказав свою подяку за визво
лення з панського присуду.

З товариським привітом,
Ольга "Матіенкова.

133.80Келгжри, Алта.
Дорогі Товариші!
В піврічнім звіті поміщенім в “У. 

Р.В.” з 1. серпня з Келгари, зайшла 
помилка. Мало бути 2 вечерки сміху, 
а є 12. Готовий дехто подумати, що 
тут так добре живеться робітникам, 
що аж 12 вечерів сміялися. Прошу 
справити цю помилку.

З товариським привітом,
А. Войтишин, секр.

63.00
105.95Він

Разом $529.25
В. Б—нат.

Повторення:%

Приходи
Росходи

$719.50
529.25

ЯК ВІДБУВСЯ ІНТЕРНАЦІОНАЛЬ
НИЙ ПІКНІК В ТОРОЛД. $1.00

М.00СПРОВАДИВ СОБІ СИРОТУ.Інтернаціональний пікнік в Торолд, 
який у строєно місцевими в Шиїтами 
К.И.К., відбувся дуже гарно. На не
пу промовляли бяйяшінки з Торонто, 
т.т. Босович і Спектрі Говорили во
ни про положення майнерів в Новій 
Скошії і їх родин, представили їх

Остае в касі1.00 $190.25
завести, що воли щось ухвалюеть-

Ростерн, Саск. Гр. Михайловський, Ф. Концпацький, 
секр.-скарбник.

ся, то хжй-же виконується. € 
тут робітники, %іо дещо розуміють, 
але до організації не належуть, че
кають поки не буде добре. € такі, 
що належ уть, участи беруть ма
ло. Кажуть, шо дюйм за дуже ради
кальних думок. Але як я довідався 
пізніше, то ці товариші несогірше 
проводили організацію рік тому на
зад, хоч було тоді трудніше як те
пер. Будинок е, довгу мало, але я- 
кось мляво А до того беруться. А мож
на б взятися, тепер самий час. Робіт
ництво тут не бідує. Лише трошки 
більше, товариші, треба взятися до 
роботи, а не марнувати часу на щось 
непотрібне.

Отож від себе скажу, шо це вигад
ка про безробіття в Ді Пес, бо тут 
люде роблять по 15 годин що дня і

З товариським привітом,
М Ориджук.

$3.00
голова.Дорогі Товариші!

Посилаю Вам $2.00 на “Укр. Роб. 
Вісти” і хоч я старий, але тішуся, що 
поміщики з України розвіялися по ці
лому світі та вчаться працювати на 
життя.

Одна Харита Коноиенко в Харко- ; 
ві мала щось 35,000 десятин землі та

ПІВРІЧНИЙ ЗВІТ ВІДДІЛУ У С К.П.К. 
В ВЕНКУВЕР, Б. К.

нужденне життя, напятнувалн пово
дження ВЕСНО і її наймитів. Робіт
ники слухали промов з великою у- 
вагою, бо самі знають, яке то тяжке 
життя робітника. А коли робітник 
починає боротися за поліпшення сво
го життя, тоді на него спроваджують 
військо, морять голодом, кидають у 
вязниці Так нині поводяться власти
телі копалень з майне рами в Новій 
Скошії. А самі ті властителі нажива
ють на робітничій нужді мілюни.

Такі промови слухали робітники на 
інтернаціональному мітінгу в Торолд.

Присутний.

ЗВІТИ УКР. РОБ. ОРГАНІЗАЦІЙ. МАЮ НА ПРОДАЖ 6% моргів по
ля в селі Дзвіияч, повіт Заліщики, Га
личина. Продам за умірковану ціну. 
По блищі інформації прошу писати 
до мене на адресу :

T. Kowctmiak,
455 Winterton Ave.,

East Kildonan, Winnipeg, Man.

Дня 29. липня, 1925. відбулися пів
річні збори віддіту У.С. К.П.К. в Вен
кувер, які перепроваджував т. Ле* 
люк. Заряд здав звіт, котрий пред
ставляється так: відділ зорганізова
но 16. лютого 1925, членів 22, виїха
ло де роботи 8, вкладки завинили 2. 
Відділ відбув: адмінцгграційннх зборів 
9, слеціяльнмх 1, лекційних 3, дуску- 
сійних 7, пропаґандових 3, забав 2, 
пікніків 1; відділ має делегатів в Ц. 
М.К. в Венкувер, де спільно з англій
ським і фінляндським відділами у- 
строюють масові і спільні збори та 
пікніки. Відділ передплачує часопис 
“Воркер”.

ПІВРІЧНИЙ ЗВІТ ВІДДІЛУ ТУРФДІМ 
В КАРДИФ, АЛТА.всякі вигоди, палати, прислуги, вела ви j Іван Сенчук, Максім, Саск. ... $1,00 

багливе життя, підтримувала денікін- м. Галаиджій, Форт Френсес, .. 1.00 
ців, петлюрівців та иншу контррево- ц. Парфанюк, Брендон, Ман. .. 1.00
люційну дрянь. А коли втікла від, с. Геродек, Амбер, Ваш.............
більшовиків в Швайцарію а звідтам ; Евфім Бузовецький, Клєчковскі .50 
до Чехії, то подалася там до Червоно- с. Смоляк, Салт Лейк Ситі, Юта .50 
го Хреста як сирота. І я через вінніпеґ- 
ську компанію спровадив ту сироту 
до Канади, думаючи допомогти сиро-1 
ті, а відтак вона допоможе нам на ст^т- 
рі літа. Приїхала бідна сирота ^ їю-

Дня 5. липня заряд віділу ТУРФДім 
в Кардиф здав перед зборами звіт 
за 6 місяців. Зборів відбулося за той 
час 13 звичайних, 2 спеціяльних, і 2 
квартальних та відограно 4 представ
лення, у строєно 6 забав.

Фінансовий звіт:

Приходи.

.50

ПОШУКУЮ Антона Туткалюка, з 
села Вільхівці, повіт Гусятин, Галичи
ни, котрий недавно приїхав з старо
го краю до Канади. Хто знав би про 
нею 360 він сам хай зголоситься «а 
мок) понищу адресу, бо маю для не
го дуже важну справу.

Petro Tutkuluk
Rosefield, Sask.

Естон, Саск.
Дорогі Товариші!
Посилаю Вам $8.00 на прес, фонд 

“У.Р.В.5’, що зложили слід, товариші: 
іС. Матковський
І. Мазепа .......
1. Висолий ....
Г. Бойко .......
В. Сушицький 
Г. Сварий ....
В. Смутило ...
Д. Ковдрош ..
Т. Лузінський,

|С. Василик

Січень ........ ...................
Лютий ........... .................
Березень .........................
Квітень .............................
Травень ...........................
Червень ...........................
Перенесено ,з 1924 року

$ 41.95 
109.10Р $1.00

1.00
13.551 Фінансовий звіт відділу представ- 
25.70 
12.00

1.00
(97) -,лається так:V. 1.00

КУПУЙТЕ НОВУ КНИЖКУ 1.00 Приходи:5.00 ПОШУКУЮ свого шваґра Георгія 
Маківчука з села Великого Кучерова, 
Буковина. Пошукує Його в дуже важ
ній справі сестра. Хто знав би про 
него або він сам, хай зголоситься на 
понищу адресу:

1.00 15.35 $29.51
72.25
39.73

Лютий .
Березень
Квітень
Травень
Червень

.50

.50 Разом $222.65.50що саме вийшла з друку. Написав її Н. Сауер 
а переклав на українську мову відомий проле
тарський письметик М. Ірчан. Переклад зро
блений незвичайно майстерно І книжка чита

ється з напруженням від початку до кінця.

8.30.50 Росходи:
63.08Січень v .. 

Лютий \ .. 
Березень . 
Квітень ... 
Травень ... 
Червень ..

$23.50
Разом Ceorgi Egilenko

Р.О. Capreol, Ont.
$8.00 74.02Г $212.8713.50 (98)Всім жертводавцям щира подяка. 

З товариським привітом,
С. Матковський.

28.30 Росходи:
12.00 .. $15.74Лютий .

Березень
Квітень
Травень
Червень

ПОШУКУЮ в важній справі мого 
свояка Гната Кушніра з Козлова, по
віт Бережани. Він виїхав до Кана
ди ще перед великою війною. Хто 
про него знав би або він сам хай за- 
відомить на адресу:

Alex Tkacz,
Box 104, Court St.,

Newark, N. ,J.

46.80
ЦЯ КНИЖКА € ПОВІСТЮ З ЖИТТЯ РЕВОЛЮ

ЦІОНЕРІВ І ЗВЕТЬСЯ f-Разом $208.49Діне мор, Саск.
Хвальна Редакціє!
Посилаю Вам $2.75 на прес, фонд 

“У.Р.В.”, що я зібрав на лісту ч. 148.
Повторення:

ЦІНА 
• :КРОВИ

Приходи
Росходи

$222.65
208.49 . $170.52Разом0 __ 0 __ 0

0 0 0
Жертвували слідуючі товариші: 

Иосиф Семенчук 
М. Мельник ....
Ґ. Турецький 
Т. Гладій ......
И. Король ........

Повторення:$1.00 Остае в касі $ 14.16 

Марко Ориджук, секр.
.50 $212.87

$170.52
Приходи
Росходи.50

НА ПРОДАЖ дуже гарний і теплий 
дім під ч. 551 Мавнтейн Евню в Він
ніпегу. Дім побудований на камінім 
фундаменті “фул модерн”, має бал
кон для спання і дуже гарно викін
чений стік. В домі е електрична піч 
фірми Моффат Дім виплачений. Чи
стий тайтл. Продам тамо, на легкі 
сплати за $1,500.00. Інтервйовані хай 
зголошуються н.1 Повишу адресу.

.50

.25 $ 42.35Остае в кісі

До заряду на слідуючий піврік увій
шли слідуючі товариші: М. Кошов- 
ський, організатор; І. Сеньків, рек. 
секр.; Н. Лахманець, фін. секр.; В. 
Підручний, бібліотекар і кольпортер; 
L Юзва, інструктор; І Баб і П. Ле- 
люк, контрольори. Звіт потвердже
ний контрольною комісією.

К Лахманець, фін. секр.

ПІВРІЧНИЙ ЗВІТ ВІДДІЛУ ТУРФДІМ 
В БІНФЕЙТ, САСК.

. 0
$2.75 ;

Всім жертводавцям щира подяка. 
З товариським привітом,

И. Семенчук.

Описується в ній життя І тяжка праця під
пільних робітників, членів революційної партії, 
ніж екинм находиться зрадник, що про працю 
реесфопіонерів доносить поліції І жандармам. 
Чесні робітники докладають всіх старань, щоби 
викрити того підлотмнка-зрадннка.

j Дня 26. липня 1925 р. відбулися 
1 піврічні збори місцевого відділу 
ТУРФДім. Зборами проводив т. Л. 
Стельмашук, а звіт поодиноких чле
нів заряду і функціонарів представ
ляється так: відбулося 2 звичайних 
зборів, 2 спільних зборів, 1 спеціяль- 
ні збори. 2 спеціяльних засідань за- 

; ряду, 4 спільних засідань з жінвідді
лом, 4 спільних мітінги, 1 дискусій-1 

$1.50 ни* мітінг і 2 лекції; відсвятковано ґ 
50 свято 1.' Травня, відограно- 14 пред- 
50 ставлень і 1 розігравку. При відділі *

____  істнує освітний гурток, який відбув
$2.50 II спільних читань. Віддіч числить 

46 члені*, з тих 4 на провінції і 2 но- ; 
вих, які встлпнли до відділу в місяці 
червню.

Сжвт Поркюпайн, Онт.

(97)Дорогі Товариші! »_•
Посилаю Вам $2.50 на прес, фонд 

“У.Р.В.", що я зібрав на лісту ч. 883.
Жертвували:

Микола Кобзей 
Юсткна Кобзей 
Яків Фесюк . ґ:

Ця книжка повите находитися в кожній І ЮШУ КУЮ в дуже важній справі 
Алсксанрда Свнрндовіч, з села Со- 
шно, повіт волость загородской. Має 
шио, загородської волости. 
перебувати десь в Клівленд, Огайо. 
Хто мені дав би його адресу, той ді
стане гарну нагороду, або його само
го прошу писати на адресу:

Hryhoriy Seluzetzky 
520 Hill 8t.

робітничій і фермерській хаті так в Канаді, як 
і в Злучених Державах. Купіть а ніколи не по- ^ 
жалієте. Ціна дуже низька!

'

МаєКожний клясово свідо
мий робітник повинен пе

редплачувати І читати 
робітничу газету

ПЕРЕКАЗУЙТЕ СВОЇМ ЗНАЙОМИМ І СУ- 
- ОДАМ ПРО nodBy ЦЕІ НЕЗВИЧАЙНО ЦІН

НОЇ І ЦІКАВО! КНИЖКИ! РОБІТНИЧІ ОРГА
НІЗАЦІЇ ПОВИННІ ОБОВ'ЯЗКОВО ЗАНЯТИСЯ 
ПОШИРЕННЯМ ЦЕІ ПОВІСТИ!

З товариським привітом,
Микола Кобзей. The WORKER

(100) London, Ont.Фінансовий зут: Офіціальний орган Кому
ністичної Партії Канади.

Передплата на рік вино
сить $2.00, на піврік $1ЛЄ. 
Зашліть передплату таки 

ще пиві І

Ворднер, Б. К.
Приходи:ЦІНА ОДНОГО ПРМйРІШ ШШ 25 ЦЕНТІВ, ПОШУКУЮ свого рідного брата 

Івана Юзва, котрий походить з села 
Курович. повіт Перемишль. Може хто 
про него знає, або чув коди, прошу 
повідомити або його або мене. Я 
знаходжусь в республиці Аргентині 
і адреса до мене така:

Teodor Yuzwa,

F. Minder,
San Martin 666„
Buenos Aires,

1 Лорогий Товаришу Редактор!
Посилаю Вам $4.00 на відновленім 

моєї передплати на “У РВ” і $4.00 на

Січень $147.50j 
255.75 і 

. 38.60■Ь1Березень.........................
Квітень ...........................
Травень ............................
Червень -.........................
Перенесено з 1924 (Д

=
пресовий фонд на лісту ч. 2998, шо 47 90
разом посилаю $8.00.

На пресовий фонд жертвували :
a A UI .I
$1. Дуткевнч

64.10
77.75-

a таку адресу;
Адреса:
тнж жожкжж,

Жоеш 301, ТупяП Mdg, 
86 King Bt, Bast 

Toronto, Oet

$200 87.90
UKRAINIAN LABOR NEWS 2.00

$71950Разом
ООЖ. РЖЯОВДЖО * И1ЖЖ1РЖО, МАЖ, ЯАЖДПД Разом $4.00

Росходи:ш ш З товариським привітом. $ 63.00 
110.25

Січень
Липні Rep. Argentina.П Дуткевнч

ÀÙVüQn r
У

ПРЕСОВИЙ ФОНД 
“УКР РОБ. ВІСТЕЙ"

КОНЦЕРТ! ЗАБАВА! КОНЦЕРТ!
Ошп повідомлятсься всіх українських робітників

і робітниці, в Вінніпегу, ио з нагоди повороту з обім
ни Першої Групи Мандоліиоаої Оркестри Bijjig Укр.

Діж усгроюе в суботу, дня 8. серпня ■ салі 
Укр. Роб. Дому • Вінніпегу
Роб.

Коннерт-Забаву
Хто бажає почути гарну українську пісню та знаме

ниту гру на мандолінах наших товаришок, а відтак ще 
й потанцювати при першорядній музиці, хай прихо
дить завчасу, шоби захопити крісло.

ПОЧАТОК В ГОДИНІ 830 ВЕЧЕРОМ.

ВСТУП ДЛЯ МУЩИН 35 їй, ДЛЯ ЖІНОК 25 ц.

СТОРІНКА НАШИХ ЧИТАЧІВ
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